INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE (ANTES THE BANK OF NEW YORK MELLON, SOCIEDAD 
ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE), CAUSAHABIENTE FINAL DE BANCO J.P. MORGAN, 
S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, J.P. MORGAN GRUPO FINANCIERO, DIVISIÓN 
FIDUCIARIA, EN EJECUCIÓN DE LOS FINES DEL FIDEICOMISO F/00325 (F DIAGONAL CERO, 
CERO, CERO, TRESCIENTOS VEINTICINCO).- EXHORTO 233/2018.- AUTO 

MERIDA, YUCATAN, A 13 DE DICIEMBRE DE 2018. 

ACTUARIO. 

LIC. CARLOS RICARDO MEDINA CHABLE. 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL PRIMER DEPARTAMENTO JUDICIAL DEL 
ESTADO. 

S e c r e t a r í a. 

Remate.- Primera Almoneda. 

Se hace saber al público en convocación de postores que en proveído de fecha treinta de octubre del